
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

pustk
Sticky Note
Teoreticko-výzkumná psychologie



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Södertörn University
	Rok, semestr: 2022/2023, LS
	Kurzy z jiných fakult: Ano, z naašeho pohledu je celá univerzita spíše jako jedna fakulta, pod kterou je několik stuijních programů. Tyto programy otevírají některé své předměty pro výměnné studující. A tak jsem například měla jeden předmět, který byl primárně pro sociology.
	Stipendium: Určitě, ale já se o něj nezajímala, takže nevím.
	Odkazy: Soupis předmětů pro výměnné studující:https://www.sh.se/english/sodertorn-university/programmes--courses/find-programmes--courses?studentType=Exchange%20students&type=Course 
	Jazyková způsobilost: Škola nevyžadovala žádný doklad. Když jsem s nimi o této otázce komunikovala, odpověděli mi ve stylu, že když mě má domovská univerzita vysílá, tak si je jistá, že jsem jazykově vybavená. Očekávaná byla úroveň B2.
	Další informace: Škola má dostatečné ubytovací prostory, dokonce si i můžete vybrat, zda chcete bydlet ve vlastní garsonce v kampusu nebo mít vlastní pokoj ve sdílených domcích u lesa, ve kterých vzniká skvělá komunita a má to tu pravou erasmáckou atmosféru. A pokud vám ubytovací kancelář nabídne ten druhý typ ubytování než který jste chtěli, napište jim mail s prosíkem, většinou jsou schopni vyhovět. Tato škola je v regionu považována za takovou hippies školu, protože nabízí studijní programy s mezioborovým přesahem, zároveň je malá, mohu tedy celou univerzitu přirovnat k FHS jak velikostí, tak pověstí.
	Zahraniční fakulta: School of Education and Culture
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Aplikovaná etika]
	Náročnost studia: Mám zkušenost pouze z magisterského studia na FHS a náročností mi zkoušky připadly podobně náročné. záleží však na výběru předmětů. Já měla předměty s take-home exams, šlo o dlouhodobé projekty, eseje apod. Jsou i předmětry, které jsou zakončeny několikahodinovou písemnou zkouškou ve speciální místnosti. Pro některé může být studium na této univerzitě náročnější v tom, že opravdu vyžaduje domácí přípravu před návštěvou semináře. Je vyžadováno chodit připraven a učitelé předpokládají, že opravdu 40 hodin týdně věnujete studiu.
	Náročnost zkoušek: Jejich budova je stavěná v podobném stylu, až na to, že je uvnitř pestrobarevná a má obrovské množství různých míst, kam si sednout a studovat, ať už potichu sama, nebo v hlučné skupině - opravdu je tam zázemí pro studium. Univerzita se nachází v kampusu s dalšími univerzitami. I když tedy stojí na vrcholku skály, pořád to není takový konec světa, jako kde stojí FHS.  Učitelé tam jsou dobře zaplacení i za výuku, nejen za vědeckou činnost, takže se opravdu věnují studujícím, jsou ochotni kdykoli s čímkoli pomoct, vítají sebeblbější dotazy a dávají konstruktivní zpětnou vazbu. Atmosféra je tam tak velmi příjemná a podporující.  Jde o školu, na které je velmi interkulturní prostředí, inkluze tam je tedy opravdu žitá a samozřejmá.
	Coronavirus: nijak
	online výuka: 


